
kód stanoviště 

pravidlo 329572 
Během hry je zakázáno záměrně následovat jiný tým nebo týmy s cílem dosáhnout dalšího stanoviště 

 bez znalosti jeho polohy nebo cesty k němu. 

   6        7       

                 
3 

  F        B       E 

     A             

      4  D     C     

   
5 

              

                  

 
2 

    
9 

           

                  

      
8 

      
1 

    

plnoletost 
anglická abeceda 
kopa 
počet stanic metra 

stříbrné střechy 
běžný rok 
přestupný rok 
ďábel 
6! 
Jumbo Jet 
Zlatá bula sicilská 
Sněžka 
bitva tří císařů 
začátek milénia 
Gerlachovský štít 
eso 
přidat 
špatný 
konec milénia 
včela 
táta 
poplatek

T. G. Masaryk 
poloměr Země 
Mount Everest 
hovězí 
mrtvý 
hluchý 
skutek 
Brno 2 
tvář 
slábnout 
krmit 

velikost ČR 
mega

Zprávu hledejte u plotu dětského hřiště východně. 
Od středy 7. června 1989 byla pohřešována 11letá Hana Šnejdárková. O dva dny později po zhlédnutí pátrací relace 
v televizi řekl 12letý Tomáš Drahokoupil své matce, že tělo pohřešované dívenky spatřil poblíž tohoto místa. Mrtvola 
děvčete s podříznutým hrdlem ležela ve svahu pod šípkovým keřem. „Bezprostřední příčinou smrti byl pokrvácivý šok 
při otevření pravé páteřní tepny bodnou ranou, vedoucí až do páteřního kanálu.“ Z pitvy jasně vyplynul sexuální motiv 
vraždy, kterou spáchal sadařským nožem 41letý sadista Zdeněk Moré. Za svůj čin byl 18. října 1989 odsouzen k trestu 
smrti, ale přišel Listopad a popravy byly pozastaveny. Nejvyšší soud v odvolacím řízení trest snížil na 25 let odnětí 
svobody a ústavní ochranné léčení, které Moré dodnes vykonává v Psychiatrické léčebně v Bohnicích.  


